
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby střed
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 Karlín
IČ: …………….. 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody

SO 201 - Most ev. č. 239-007

0,00

201/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 216 720,00 216 720,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 216 720,00 216 720,00

48035599

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

1.5 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

část ZBV č.



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1+2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 16 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Iniciátor změny:Zhotovitel

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0,00 216 720,00

Popis a zdůvodnění Změny:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/1

SO 201 - Most ev. č. 239-007

Projektant

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-1447/00066001/2023 , S24-058-0003 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.5.2023(dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ 48035599

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Most ev.č. 239-007/změna rozsahu svodidel
Při zpracování realizační dokumentace stavby bylo zjištěno, že je nutno dle platné legislativy osadit větší 
rozsah zádržného systému - jednostranného svodidla. Na základě místního šetření ( doklad 14 ) a požadavku 
DI Policie ČR vydal odbor dopravy a silničího hospodářství MěÚ Slaný souhlasné stanovisko s realizací 
požadavku na osazení většího rozsahu zádržného systému s ohledem na bezpečnost silničního provozu. 
Navrženou změnu odsouhlasil AD i TDS. ( doklad 10;12).
Dále opakovaně řešeno na KD ( doklad 15 ).

Tyto změny vznikly v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečností.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle čl. 5, odst. 1, písm.c), resp. podle čl. 10 
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1. 1. 2022) upřesňující 
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné 
změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané. 

Technická pomoc Objednatele: jméno Ing.Lubomír Smetana datum podpis

216 720,00 216 720,00

Ing. Milan Listopad

Zástupce Objednatele: Ing. Michal Štastný

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením 
dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Supervize (Regionální dotační kancelář) -

Projektant (autorský dozor) Ing. Jiří Ehrenberger

Stavební dozor Pavel Šeda

Zhotovitel Ing. Milan Listopad

Číslo paré:

Bc. Veronika Dragounová



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody

201 /1

Most ev. č. 239-007

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 635 935,87

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 635 935,87 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 216 720,00 216 720,00 8,22%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 852 655,87 216 720,00 8,22%

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 Ostatní konstrukce a práce

44 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ M 31,500 117,500 86,000 2 520,00 79 380,00 0,00 216 720,00 296 100,00 216 720,00 273,02%

Nové položky

Celkem 79 380,00 0,00 216 720,00 296 100,00 216 720,00 273,02%

Za Zhotovitele: Ing. Milan Listopad Za Objednatele: Pavel Šeda, TDI

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:              SO 201 - Most ev. č. 239-007 Skupina Změn: 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:                  SO 201 - Most ev. č. 239-007 SO201 / 1

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v                   

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Množství ve 
Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 876 543,48 6=32+36 216 720,00 9=(32A/1)*100 4,44% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 093 263,48 7=(6/1)*100 4,44% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 6 162 848,81 8=1*0,3 1 462 963,04 10A=32A+36A 216 720,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 104,44% 11=1*0,5 2 438 271,74 14=140 448 000-37 140 448 000,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 140 448 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody    0,00   216 720,00   216 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   216 720,00 4,44% 216 720,00   216 720,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

201 1 SO 201 - Most ev. č. 239-007/ změna rozsahu svodidel    0,00   216 720,00   216 720,00    0,00    0,00    0,00   216 720,00 4,44% 216 720,00 216 720,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

Stránka 5 z 8



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 201 po změně 1 2

08 Vyjádření MěÚ Slaný 1

09 Potvrzená situace DI Policie ČR 1
10 Oznámení zhotovitele o změně 3
11 Pokyn objednatele ke zpracování ZBV 2
12 Vyjádření AD k ZBV 1 - RDS 1
13 Vyjádření TDS k ZBV 1 1
14 Pasport změny z RDS 1
15 Zápis z KD 4

Počet listů celkem 16

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody

Most ev. č. 239-007

SO.201/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 510,300 510,300 0,000 300,00 153 090,00 0,00 0,00 153 090,00 0,00 0,00%
2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 9,738 9,738 0,000 300,00 2 921,40 0,00 0,00 2 921,40 0,00 0,00%
3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 0,403 0,403 0,000 20 000,00 8 060,00 0,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00%

1 Zemní práce
4 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 7,000 7,000 0,000 2 700,00 18 900,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00%
5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 283,500 283,500 0,000 322,00 91 287,00 0,00 0,00 91 287,00 0,00 0,00%

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56,000 56,000 0,000 930,00 52 080,00 0,00 0,00 52 080,00 0,00 0,00%

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 176,000 176,000 0,000 930,00 163 680,00 0,00 0,00 163 680,00 0,00 0,00%
8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 49,500 49,500 0,000 960,00 47 520,00 0,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00%
9 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 31,200 31,200 0,000 497,00 15 506,40 0,00 0,00 15 506,40 0,00 0,00%

2 Základy
10 21205 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 300MM M 6,000 6,000 0,000 752,00 4 512,00 0,00 0,00 4 512,00 0,00 0,00%
11 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 14,400 14,400 0,000 3 800,00 54 720,00 0,00 0,00 54 720,00 0,00 0,00%
12 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,023 0,023 0,000 181 900,00 4 183,70 0,00 0,00 4 183,70 0,00 0,00%
13 261414 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 35MM M 2,400 2,400 0,000 1 450,00 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00%
14 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 63,648 63,648 0,000 1 120,00 71 285,76 0,00 0,00 71 285,76 0,00 0,00%
15 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 7,600 7,600 0,000 4 420,00 33 592,00 0,00 0,00 33 592,00 0,00 0,00%
16 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 23,740 23,740 0,000 6 520,00 154 784,80 0,00 0,00 154 784,80 0,00 0,00%
17 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,561 3,561 0,000 44 000,00 156 684,00 0,00 0,00 156 684,00 0,00 0,00%

18 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 49,600 49,600 0,000 150,00 7 440,00 0,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00%

3 Svislé konstrukce
19 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 96,000 96,000 0,000 159,00 15 264,00 0,00 0,00 15 264,00 0,00 0,00%
20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 6,269 6,269 0,000 13 500,00 84 631,50 0,00 0,00 84 631,50 0,00 0,00%
21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,097 1,097 0,000 44 000,00 48 268,00 0,00 0,00 48 268,00 0,00 0,00%
22 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 19,278 19,278 0,000 9 180,00 176 972,04 0,00 0,00 176 972,04 0,00 0,00%
23 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 3,374 3,374 0,000 44 000,00 148 456,00 0,00 0,00 148 456,00 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce
24 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 9,520 9,520 0,000 12 200,00 116 144,00 0,00 0,00 116 144,00 0,00 0,00%
25 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 1,666 1,666 0,000 44 000,00 73 304,00 0,00 0,00 73 304,00 0,00 0,00%
26 43111 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3 0,743 0,743 0,000 13 300,00 9 881,90 0,00 0,00 9 881,90 0,00 0,00%
27 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 8,040 8,040 0,000 3 810,00 30 632,40 0,00 0,00 30 632,40 0,00 0,00%
28 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,600 3,600 0,000 3 810,00 13 716,00 0,00 0,00 13 716,00 0,00 0,00%
29 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 20,406 20,406 0,000 4 930,00 100 601,58 0,00 0,00 100 601,58 0,00 0,00%
30 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 14,880 14,880 0,000 956,00 14 225,28 0,00 0,00 14 225,28 0,00 0,00%

31 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,856 5,856 0,000 956,00 5 598,34 0,00 0,00 5 598,34 0,00 0,00%

32 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 42,000 42,000 0,000 1 060,00 44 520,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00%
33 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,892 16,892 0,000 6 080,00 102 703,36 0,00 0,00 102 703,36 0,00 0,00%

5 Komunikace
34 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 49,200 49,200 0,000 30,00 1 476,00 0,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00%
35 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 1,968 1,968 0,000 7 510,00 14 779,68 0,00 0,00 14 779,68 0,00 0,00%
36 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 1,230 1,230 0,000 7 910,00 9 729,30 0,00 0,00 9 729,30 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba
37 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 55,100 55,100 0,000 579,00 31 902,90 0,00 0,00 31 902,90 0,00 0,00%
38 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 5,740 5,740 0,000 610,00 3 501,40 0,00 0,00 3 501,40 0,00 0,00%
39 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 153,780 153,780 0,000 218,00 33 524,04 0,00 0,00 33 524,04 0,00 0,00%
40 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 8,576 8,576 0,000 396,00 3 396,10 0,00 0,00 3 396,10 0,00 0,00%
41 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 5,415 5,415 0,000 459,00 2 485,49 0,00 0,00 2 485,49 0,00 0,00%

8 Potrubí

Množství ve 
Změně

Změnový soupis prací SO 201 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby:  II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most ev. č. 239-007 SO 201/1
Číslo a název rozpočtu:  SO 201 - Most ev. č. 239-007 celkem
Poř. 

č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Podíl cen celkem v      

%
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Množství ve 
Změně

Změnový soupis prací SO 201 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby:  II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - Most ev. č. 239-007 SO 201/1
Číslo a název rozpočtu:  SO 201 - Most ev. č. 239-007 celkem
Poř. 

č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Podíl cen celkem v      

%
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

42 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 12,600 12,600 0,000 465,00 5 859,00 0,00 0,00 5 859,00 0,00 0,00%
43 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 0,600 0,600 0,000 856,00 513,60 0,00 0,00 513,60 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce
44 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 31,500 117,500 86,000 2 520,00 79 380,00 0,00 216 720,00 296 100,00 216 720,00 273,02%

ZBV 1: Navýšení dáno ve výkresu"SO201_06_zadrzny_system", doklad 9 - délka svodidel 117,5M

45 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,000 18,000 0,000 9 620,00 173 160,00 0,00 0,00 173 160,00 0,00 0,00%
46 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000 0,000 1 970,00 3 940,00 0,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00%
47 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 230,00 920,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00%
48 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 23,360 23,360 0,000 557,00 13 011,52 0,00 0,00 13 011,52 0,00 0,00%
49 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 8,000 8,000 0,000 627,00 5 016,00 0,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00%
50 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 12,000 12,000 0,000 110,00 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00%
51 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,038 0,038 0,000 310 000,00 11 780,00 0,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00%
52 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 6,000 6,000 0,000 954,00 5 724,00 0,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00%
53 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 0,895 0,895 0,000 4 440,00 3 973,80 0,00 0,00 3 973,80 0,00 0,00%
54 96613R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 61,920 61,920 0,000 2 850,00 176 472,00 0,00 0,00 176 472,00 0,00 0,00%
55 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3,000 3,000 0,000 6 010,00 18 030,00 0,00 0,00 18 030,00 0,00 0,00%
56 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0,086 0,086 0,000 4 730,00 406,78 0,00 0,00 406,78 0,00 0,00%
57 97817R ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 33,600 33,600 0,000 208,00 6 988,80 0,00 0,00 6 988,80 0,00 0,00%

2 635 935,87 0,00 216 720,00 2 852 655,87 216 720,00 273,02%



Městský úřad ve Slaném 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Velvarská 136, 274 53 Slaný, tel.: 312 511 261,  e-mail: vins@meuslany.cz 

elektronická podatelna: podatelna@meuslany.cz 

 

Ve Slaném 30.8.2023 

SP.ZN.: 475/2023 

Č.j. MUSLANY/50182/2023/ODSH/PV 

Vyřizuje: Pavel Vinš 

Počet listů: 1 

 

 

STANOVISKO  

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství MěÚ Slaný jako dotčený orgán státní správy podle 

ustanovení § 136 odst. 1 písm. b) zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu, ve znění změn a doplňků, 

podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) a d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), nemá námitek. 

 
Název stavby:  

„II/239 Šlapanice, most ev. č. 239-007 pro odtok přívalové vody“ 

– realizace zádržného systému v rozsahu dle výkresu SO 201 – příloha 6, rozsah 

jednostranného svodidla H1v v celkové délce 117,5 m, 

na základě místního šetření a požadavku, potvrzeného Policií ČR dne 7.8.2023  

 

 

 
 

Pavel Vinš 

referent odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Slaný 

 

Obdrží: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby STŘED, DS: amx5p38 

 

spis 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 o.z. Dopravní stavby STŘED 

Dubno 123, 261 01 Dubno 

IČO: 48035599 

 

 

mailto:vins@meuslany.cz
mailto:podatelna@meuslany.cz


PŮDORYS SVODIDEL
M 1:50

479/1
481/1

559/1

512/1

15

562/1

I.

km 0,019 83
OSA ULOŽENÍ

II.

km 0,023 63
OSA ULOŽENÍ

OSA MOSTUOSA SILNICE 
II/239

30
00

30
00

60
00

1000 8000 100010002052985985 1000

9000 10000

58500

1000 3x2000 = 6000100014x2000=280002554985985

29000 8000

76800

1000 1000

4x2000=8000 1000

985

985

5000

5500

255
4

14X2
000=

2800
0

550
0

2900
0

255
4

985
985550

0

2900
0

NAVAZUJÍCÍ SILNIČNÍ SVODIDLO
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H1

ZÁBRADELNÍ SVODIDLO
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2
VÝŠKA 1,1 mVÝŠKOVÝ NÁBĚH

ZÁBRADELNÍ SVODIDLO
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2
VÝŠKA 1,1 mNAVAZUJÍCÍ SILNIČNÍ SVODIDLO

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H1VÝŠKOVÝ NÁBĚH

NAVAZUJÍCÍ SILNIČNÍ SVODIDLO
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H1

VÝŠKOVÝ NÁBĚH

NAVAZUJÍCÍ SILNIČNÍ SVODIDLO
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H1

VÝŠKOVÝ NÁBĚH

ZÁBRADELNÍ
SVODIDLO
ŘEZ
M 1:25

340 500

840

5:1 15
0

MI
N.
75

0 MI
N.
 1
10
0

MADLO

SLOUPEK
ZÁBRADELNÍHO

SVODIDLA

SVISLÁ VÝPLŇ

PODLITÍ
PLASTMALTOU

MIN. 20 mm

KOTVENÍ SLOUPKU

SVODNICE

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANTVYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLA

MĚŘÍTKO     

POČET FORMÁTŮ
DATUM

DOKUMENTACE
ČÍSLO ZAKÁZKY

05/2023

RDS

ČÍSLO PŘÍLOHYNÁZEV PŘÍLOHY:

II/239 Šlapanice, most ev. č. 239-007 pro odtok přívalové vody
AKCE:

JTSK Bpv

OBJEKT: 1:25; 1:50

6ZÁDRŽNÝ SYSTÉM
SO 201 - Most ev. č. 239-007

5 A4

LADISLAV MOLNÁR

T 97

ING. MICHAL PREKOP

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU TEVOSS

ING. MARTIN KNYTL

POZNÁMKA:

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVODIDEL:

SPECIFIKACE OCELI DLE ČSN EN 10027-1

S235 J2

DÉLKY SVODIDEL



        
                            
                       
                      
                               

              
                  

                          

    
          

           
                

   

30 LET 

            

/ V ČESKÉ 
REPUBLICE 
1992-2022

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace se sídlem: 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001

K rukám: ing. Michal Šťastný

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
o. z. Dopravní stavby STŘED 
Sokolovská 192/79 
180 00 Praha 8
T: +420 296 1 77 825
E: ds.stred@svwetelsky.cz 
www.swietelsky.cz

Váš dopis zn. / ze dne: Naše značka
Šla/ML/Změna1

Vyřizuje:
Ing. Milan Listopad

M: Datum:
724 548 373 07.07.2023

Oznámení nároku zhotovitele

Vážený pane,
Chtěl bych touto cestou oznámit zjištěné odchylky od zadávací 

dokumentace, které byly zastiženy při zpracování realizační dokumentace díla 
„II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody“.

Při projektování silničního zádržného systému, resp. rozsahu svodidel dle 
platné legislativy je nutné osadit ve větším rozsahu jednostranné silniční svodidlo 
(nově délky 117,5 bm). Na místě bylo provedeno místní šetření se zástupce spec, 
stavebního úřadu MÚ Slaný, který požadavek potvrdil, bude dále řešeno i se 
zástupcem Dopravní Policie ČR.

Zjištěná odchylka může mít dopad do délky realizace/ dokončení díla v délce 
4 dny

Odhadovaný finanční dopad prací 350 tis Kč.

Předem děkuji za potvrzení pokynu pro zpracování ZBV a tím i přesné 
vyčíslení pro dodatek smlouvy o dílo.

S pozdravem

Ing. Milan Listopad 
Ředitel oblasti

Příloha: Výkres SO201_0 drzny_system

Převzal:

SWIETELSKY stavební s.r/o.

Kopie:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tr. 495/58
370 04 České Budějovice

T: +420 387 002 711
E: centrala@swietelsky.cz
www.swietelsky.cz

IČ: 48035599, DIČ: CZ480 35599
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.



POZNÁMKA:

K0HSWĚHÍ4CU KE WH* TŘÍDA PROVEDENÍ IXC? ÍSW EN TMÍ-Z
PK ) ŽAÍWC POJIHKO1 ANI P»»ÍK Dit TRP l«0
PRVKY BUDOU XCWVtW I KMOJtVRSWRHÉ MEH WlW.li *1
ITVORrV IWCVKÍ DESCE BUOWVYPLNĚNI IMUEHDLCĚiHbDUCvU-ŽWH-Hin
FOUKANÍ UMU VIŽ TKP M
H0'EVhi5RMY VČEIHE MIK A PODLOŽEK V POFCZIVZOMNĚ OCELI AI
PLÁSTOVÁKRYTKA ŠROUBUZ PC MBO WPC ROUROVÍ odpovídající šroubu, ha
KTERÝ KREVNÍ NARAŽENÁ
V ÝPLŇ KZI STAVÍCÍM KOTEV MIH ŘROUBEK A HOUNÍM KOTEVNÍM LHOUBIH-VŤLE&k ŽE 
STLAČITELNÉHO HAHRÚIUHAPŘ ZPÍHOVÍHOPL
PODROBNÍ ROŽK TY KOI EVHÍnOPŇiPRAďU BUDOU URČENY vtVTDSVMMl 
SVOMME STYKOVAT VKYZ*SLOUPKY VE SKIPU JÍZDY IPÍESMESVOMRLE í» *1 
SVO:>CIOU; OSAZOVAT MUŽE Mt*E PÍ;OtK SIHVMEKNU VW JWAEOVMÉlW 
VÝROKEM
ŠPEHŮV Ah PATERIAIY VIZ IP A VTĎOODAVATELE
BARVA SLOUPKŮ CVWWKl • ŠEDIVÁ AAl KM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SVODIDEL:

CIT KAP IHTKP
STUPEŇ KOROZNÍ AMEMVITl • CA < KB ISPFIMHÍI
AGRESIVITA PRDSTŘED' - vv
ŽIVOTNOST NÁTĚRU - B LET
I CHRÁMKY POVLAK "YP (I A HEBOH BIKONSIHOVIHY POVLAK Z 2AMW KTALI1AEC 
MTNOCEH ■ NÁTĚRY}
UHNANNY POVLAK rL V ; LNAÉÁillCHSVUUU.A. KHM ,L NlNAliWAji.SVOUNK t 
A OSI AKČNÍ Ml. JÁROVĚ ZINKOVÁNÍ VOHWÍHI
SPOJOVACÍ MATEŘÍM-0;>«l)«ÝPavtM.t».r TAB IS TW.KAp WA
RMtVM SRMiei VČCTHT HATÍC A POKOŽEK V KWC ZIVŽOORMt Oltll AI 
■ VALNĚ Ol V OKY V PATNÍCH HSrÁrK SWBWL VTP .Ml TRVALE PRUŽNÉM TMELEN

SPECIFIKACE OCELI uta » .km

S235 J2

DÉLKY SVODIDEL

SILNIČNÍ SVOCW) STUPEŇ ZADRŽENÍ «n Ml. 01 nl.Sm 
■ ZÁBRADEL NÍ SVODIDW STUPEŇ ZADRŽENÍ imi HZ. DL Um



T I



lí&z
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zhorovská 11

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Ing. Milan Listopad 
Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8

Tel. 724 548 3 73 v Kladně 1.9.2023

Akce: 11/239 Slapanicc, most cv.č. 239-007 pro odtok přívalové vodv

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1447/00066001/2023. odst 
6.8:
Objednatel může požadoval změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných 
zakázkách a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám 
staveb (dále jen ..Směrnice"*), která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na 
vědomí a zavazuje se. že při administraci změn nebude postupovat v rozporu se směrnicí a že nebude 
na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který- Směrnice 
stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podal nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím. že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit 
tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných 
pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto 
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na 
podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých 
nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem smlouvy, kterým může být změnový list změny 
stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele

d) případná změna termínu plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této 
smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu) a to i v případě, pokud by souvisela se změnami 
sjednanými Změnovým listem. Změna termínu plnění je možná pouze v případě, že taková 
změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu §222 Zákona o ZVZ.

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli 
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.



                             
                           
                      
                       
                               

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem (ZBVl):
1. Během zpracování a schvalování RDS byla zjištěna potřeba upřesnění rozsahu a umístění 

silničních svodidel navazujících na most tak. aby odpovídala platným normám CSN-EN a 
realitě umístění stávajících vjezdu do nemovitostí. Návrh změny byl vypracován a 
odsouhlasen po konzultaci s Dl PČR a odborem dopravy a silničního hospodářství města 
Slaný.

Ing. Michal Šťastný
Mostní technik KSÚS SK Kladno



 

 

Adresát:        Odesílatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje  M - PROJEKCE s.r.o. 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov    Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Ing. Michal Šťastný      Ateliér Liberec 
mostní technik - oblast Kladno     Lípová 665/1, 460 01 Liberec IV-Perštýn 

IČ: 00066001       IČ: 05061415 
DIČ: CZ00066001       DIČ: CZ05061415 

Vyřizuje: Ing. Jiří Ehrenberger Naše zn.: AD-01 
Mobil: +420 724 973 655 Č. zakázky: 16-106-02 
E-mail: jiri.ehrenberger@m-projekce.cz Datum: 11.09.2023 

Akce: III/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody 

Věc:  SO 201 – Most ev.č. 239-007 
 Změna během výstavby (ZBV) č. 1 – Silniční svodidlo 

Na základě žádosti zhotovitele Vám dále zasíláme vyjádření autorského dozoru (AD) ke změně během 
výstavby (ZBV) č. 1 zahrnující zvětšení rozsahu silničního svodidla v rámci realizace stavby „III/239 Šlapanice, 
most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody“. 

ZBV č. 1 – Silniční svodidlo 
Na základě požadavku územně příslušného Dopravního inspektorátu Policie ČR potvrzeného Odborem 

dopravy a silničního hospodářství MÚ ve Slaném projektant realizační dokumentace stavby (RDS), respektive 
zhotovitel, navrhl prodloužení jednostranného svodidla v obou předpolích mostu. 

Autorský dozor (AD) souhlasí s navrženým prodloužením svodidla dle přílohy č. 6 – „Zádržný sytém“ 
potvrzeného DI Policie ČR, jehož smyslem je zajištění větší bezpečnosti silničního provozu na daném úseku silnice 
II/239 v obci Šlapanice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Ehrenberger 
M - PROJEKCE s.r.o. 



   
                                
                    
                              
                                 
                         

     
           

8BPUDIS

Vaše spis. zn. Adresa:

Krajská správa a údržba silnic 
Ing. Michal Šťastný

Vaše č.j.

Naše spis. zn.

Naše č.j.

Vyřizuje:

7-0514-00/JoEr/2023/001
Ing. Josef Erben

Tel.: +420 724 192 002
E-mail: josef.erben@pudis.cz
Datum: 11.9.2023

Věc: 11/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody 
SO 201
Vyjádření k ZBV 1 -

V úkolech KD 1 bylo zhotoviteli pod bodem 1/1 „nové úkoly“ zadáno, při přípravě RDS - 
zádržného systému, projednat s Odborem dopravy a ADGP dopady legislativních změn na 
rozsah zádržného systému. Tyto pak upravit dle vazeb na vjezdy do sousedících nemovitostí 
(v souladu se zněním čl. 5.3.1 TP 203).

Zhotovitel provedl a podal žádost na ODSH Slaný. Ten, po potvrzení upraveného rozsahu od 
PČR vydal stanovisko MUSLANY/50182/ 2023/ODSH/PV.

Předložená část dokumentace je pro princip žádosti dostačující.

Pro vlastní realizaci - potvrzení provedení prací dle ZBV předpokládám doložení rozsahu 
změny geodetickým protokolem.

Vyjádření TDS.

1. K předložené dokumentaci ZBV 1 nemám připomínky - souhlasím

Ing.Josef Erben
II/239 Šlapanice, most 239-007
TDI

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6 
www.pudis.cz, e-mail: irrfo@pudis.cz, ISDS: hd4fwa5 
tel.:+420 267 004 111

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
ČSOB a.s. - 105 026 522 / 0300



*) Třída Změny:
A - Změna je ku prospěchu objednatele (Obchodní podmínky čl. 13.2)
B - Změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS
C - Změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla
D - Změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měře



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 5 STAVBY
EVIDENČNÍ ČÍSLO
KD 5/2023

II/239 ŠLAPANICE, MOST EV.Č. 239-007 PRO ODTOK PŘÍVALOVÉ VODY FORMULÁŘ
KD/OP

KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE STRANA: 1/3

Evidenční číslo: KD 5/2023 Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo

FORMULÁŘ KD/OP Klasifikace

 Zápis z kontrolního dne KD č. 5 stavby
II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok přívalové vody
Kontrolní den
Číslo 5 konaný dne 16.8.2023

Účastníci
Seznam účastníků KD  je uveden v příloze č.1 Prezenční listina

Program kontrolního dne
0. Informace o předaných dokladech (TDI)
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

0. Informace o předaných dokladech (šedivě uvedeny předané k minulému KD, v dalším KD bude seznam
dokladů vypuštěn), černě nové doklady

a) Zhotovitelem byly předány tyto doklady
-  RDS schválena – (v.č.6 zádržný systém; potvrzen PČR; žádost na ODSH Slaný předána.)
-  Práce probíhají na základě schválené stavební části
- Zhotovitel předložil ke schválení TePř 201-05 pro provádění nestmelených kcí a AHV a Tepř 201-06 na terénní a

dokončovací práce - schváleno
- Týdenní plán prací na 33 a 34zah týden
b) Objednatelem byly doplněny podklady (nad rátamec zadávací dokumentace a SoD)
- 0

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací - Provedené práce :

- Izolace NK
- Zásyp přech oblasti
- Montáž bednění a výztuže říms
- Demont bednění NK
- Betonáž říms
- Zahájeny dokončovací práce a dlažby
-

b) plnění časového HMG Časový HMG:
 -zahájení prací dle aktualizovaného HMG
- zhotovitel potvrzuje dokončení v původním termínu dle SoD

c) finanční plnění  Soupisy prací jsou zasílány na konci každého měsíce Zhotovitelem
zpracovány v soft. ASPE v dostatečném předstihu ke kontrole a odsouhlasení TDI v
elektronické podobě. Po odsouhlasení TDI (el podp) je  fakturace  předána
zhotovitelem přímo objednateli..
  Průběh finančního plnění je v souladu s předloženým finančním HMG, resp s jeho
aktualizovanou verzí.



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 5 STAVBY
EVIDENČNÍ ČÍSLO
KD 5/2023

II/239 ŠLAPANICE, MOST EV.Č. 239-007 PRO ODTOK PŘÍVALOVÉ VODY FORMULÁŘ KD
KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE STRANA: 2/3

3. Kontrola kvality – zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
Provedeny kontrolní zk při betonáži říms dle KZP
V uplynulém období byly dále provedeny kontrolní zkoušky na zásypech přech oblastí a nestmelených vrstvách  dle KZP
viz laboratorní deník.

Všichni pracovníci zhotovitele (ev. Noví podzhotovitelé) seznámí všechny své zaměstnance s Plánem BOZP
a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.
Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni.
Zjištěné drobné závady jsou na stavbě průběžně odstraňovány. Veden EID

6. Různé

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

2/1  RDS - Práce (stavební část – schválená) probíhají na
základě  RDS
2.8. doplněno – zhotovitel dopracuje žádost o
potvrzení změny v.č 6., o vyjádření PČR ke
změně, předá ji objednateli –
16.8.doplněno – v.č. zádržný systém schváleno PČR,
zhotovitel zašle žádost na ODSH Slaný k dokončení
procesu.

zhotovitel Do příštího
KD

 Nejpozději
k zahájení
prací na

zádrž syst

4. Stav BOZP a PO

5. Nové úkoly
Úkol
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

3/1 Upřesnění detailů na vtoku
a výtoku

Zhotovitel provede vytýčení prostoru  na vtoku a
výtoku a hranic přilehlých pozemků pro orientaci
v prostoru a svolá místní šetření.
2.8. dopsáno : zhotovitel provedl vytyčení hranic dle
dohody. Dále doložil orientační zákres projektované
zádlažby do katastrální mapy; z doloženého vyplývá,
že stavba zasahuje do obecních pozemků.
Objednatel ve provede projednání této záležitosti
s obcí.
Zjištěné skutečnosti pro postup prací nečiní překážku.

Zhotovitel Do KD 4
Zhotovitel splnil

zadání
bude vypuštěno

5/1 ZBV Konstatovány skutečnosti :
- změna rozsahu zádržného systému (změna

legislativy)
- geotechnikem navržena sanace základové

spáry mostu.
Zhotovitel vypracuje patřičné dokumenty dle SoD

Zhotovitel Do KD 6

5/2 Dokončení prací 1) zhotovitel písemně sdělí přesný termín
dokončení prací a termín závěrečných
prohlídek (minimálně 30 dní předem)

2) k tomuto termínu bude mít připraveny
všechny doklady dle SoD

Zhotovitel Nejpozději do KD 6



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 5 STAVBY
EVIDENČNÍ ČÍSLO
KD 5/2023

II/239 ŠLAPANICE, MOST EV.Č. 239-007 PRO ODTOK PŘÍVALOVÉ VODY FORMULÁŘ KD
KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE STRANA: 3/3

7. Závěr
KD č. 6 bude  6.9.2023 na stavbě ve 8,00 hod, sraz u buněk SW

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky všem účastníkům .
Elektronicky odeslán koncept na adresy uvedené v Prezenční listině (PL).

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastníci jednání berou na vědomí, že:

• z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednání je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním.
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění / přepracování.

• Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyplývající.

Zapsal Ing. Josef Erben – asistent specialista pro PK



PREZENČNÍ LISTINA

           

AKCE: „11/239 Šlapanice, most ev.č.239-007 pro odtok přívalové vody KD Č.5
MÍSTO: Šlapanice
DATUM: 16.8.2023, 8:00 hod.

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON E-mail PODPIS

Ing. Michal Šťastný KSUS 725 997 995 Michal.stastny@ksus.cz

Pavel Šeda PUDISa.s. 730 857 697 Pavel.seda@pudis.cz

Josef Erben PUDISa.s. 724 192 002 josef.erben@pudis.cz

Jakub Líha PUDISa.s. 724 316 181 Jakub.liha@pudis.cz

Milan Listopad Swietelsky 724 548 373 m.listopad@swietelsky.cz

Norbert Figa Swietelsky 734 698 618 n.figa@swietelsky.cz

David Slavík Šlapanice 724 368 507 ouslapanice@seznam.cz


	Listy a pohledy
	B.2.6_zabradelni svodidlo

	Listy a pohledy
	B.2.6_zabradelni svodidlo

	- Izolace NK
	- Zásyp přech oblasti
	- Montáž bednění a výztuže říms
	- Demont bednění NK
	- Betonáž říms
	- Zahájeny dokončovací práce a dlažby
	PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ


		2023-08-30T10:35:47+0200


	

		2023-08-07T09:39:14+0000
	Bc. Radim Plevák, DiS.
	Za správnost vyhotovení


		2023-08-30T10:35:47+0200


	

		2023-08-07T09:39:14+0000
	Bc. Radim Plevák, DiS.
	Za správnost vyhotovení


		2023-08-21T11:36:45+0200
	Ing. Josef Erben


		2023-10-16T10:10:15+0200
	Milan Listopad


		2023-10-16T10:13:32+0200
	Milan Listopad


		2023-10-16T10:13:45+0200
	Milan Listopad


		2023-10-16T10:25:35+0200
	Bc. Veronika Dragounová


		2023-10-17T10:45:50+0200
	Ing. Jiří Ehrenberger


		2023-10-17T16:19:17+0200
	Ing. Pavel Šeda


		2023-10-17T16:19:55+0200
	Ing. Pavel Šeda


		2023-10-18T10:44:37+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-11-16T08:46:39+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-11-16T09:33:56+0100
	Ing. Lubomír Smetana




